Rafael Nery Amorim <rafael.amorim@ifsertao-pe.edu.br>

Portaria n.º 08, de 19 de janeiro de 2022

Proad <proad@ifsertao-pe.edu.br> 20 de janeiro de 2022 09:02
Cco: Klemmerson Amariz Gomes <klemmerson.amariz@ifsertao-pe.edu.br>, Elza Maria De Carvalho
<elza.maria@ifsertao-pe.edu.br>, Silvani Teonilia De Carvalho Cruz <depoape@ifsertao-pe.edu.br>

Prezado(a),

Segue anexa a Portaria n.º 08, de 19 de janeiro de 2022, emitida e publicada pela Pró-Reitoria de Orçamento e
Administração, para conhecimento.

Publicada em: 20/01/2022
Disponível em : https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
Link: https://drive.google.com/file/d/1hiffesO2UF8BweRCHiyM4lg_XB4STJXv/view?usp=sharing

Atenciosamente,

Pró-Reitoria de Orçamento e Administração

IF Sertão-PE - Reitoria

https://www.ifsertao-pe.edu.br/index.php/portarias-a-partir-de-2022
https://drive.google.com/file/d/1hiffesO2UF8BweRCHiyM4lg_XB4STJXv/view?usp=sharing